UBND TỈNH NINH THUẬN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:            /SVHTTDL-VP                   Ninh Thuận, ngày         tháng 10 năm 2021

V/v lấy ý kiến góp ý Dự thảo Quyết định

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

    và cơ cấu tổ chức của Sở VHTTDL

                                            Kính gửi:

                                                               - Các Sở, ban, ngành;

                                                               - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 5141/UBND-VXNV ngày 25/9/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc triển khai thục hiện Thông tư số 08/2021/TT-

BVHTTDL ngày 08/9/2021 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch hướng dẫn chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Văn hóa và

Thể thao, Sở Du lịch thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh; Phòng Văn hóa và Thông tin

thuộc Ủy ban nhân dân cấp cấp huyện;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã lập Dự thảo Quyết định của Ủy ban

nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Ninh Thuận. Để có cơ sở tham mưu, trình Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành theo đúng quy định, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

kính đề nghị các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố nghiên

cứu, phối hợp tham gia góp ý Dự thảo Quyết định nêu trên. Văn bản góp ý xin gửi

về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày 13/10/2021. Sau thời hạn này, Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch không nhận được văn bản góp ý, xem như quý cơ

quan thống nhất nội dung Dự thảo.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch rất mong sự quan tâm, phối hợp của các

Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố./.

(Đính kèm Dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh Ninh Thuận)

Nơi nhận:                                                                                              GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Trang TTĐT Sở VHTTDL;
- Lưu: VT, VP.

                                                                                           Nguyễn Văn Hòa

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-07T11:16:50+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Hòa<nguyenvanhoa@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-07T14:12:00+0700

		2021-10-07T14:12:19+0700

		sovhttdl@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-07T14:18:09+0700